
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.10.2010  № 10/3

О ликвидации учреждения
муниципальное Собрание
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В соответствии с решением муниципального Собрания от 07.09.2010
№ 9/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве», в целях
прекращения прав юридического лица муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1.Ликвидировать учреждение муниципальное Собрание
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
(зарегистрированное 22.06.2007 года, ОГРН 5077746968041, ИНН/КПП
7727618138/772701001, с местонахождением по адресу 117209, город
Москва, Севастопольский проспект, дом 51, корпус 5).

2. Назначить ликвидатора в лице Пчельникова Геннадия Игнатьевича,
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве.

3. Ликвидатору провести процедуру ликвидации юридического лица
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве по Плану мероприятий по ликвидации
юридического лица муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве (Приложение), в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник
государственной регистрации» и газете «Наш район – Котловка».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.



6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
Муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от «21» октября 2010 г. № 10/3

План мероприятий
по ликвидации юридического лица муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве

1. Извещение регистрирующего органа о принятии решения о
ликвидации юридического лица муниципального Собрания.

2. Извещение регистрирующего органа о назначении ликвидатора.
3. Извещение налогового органа о принятии решения о ликвидации

юридического лица муниципального Собрания.
4. Публикация в «Вестнике государственной регистрации» сведений о

ликвидации юридического лица муниципального Собрания.
5. Инвентаризация имущества и обязательств юридического лица,

выявление кредиторов и получение дебиторской задолженности.
6. Составление промежуточного ликвидационного баланса и

уведомление регистрирующего органа о его составлении.
7. Прекращение трудовых отношений с муниципальными служащими.
8. Подача сведений в территориальный орган Пенсионного фонда

Российской Федерации.
9. Представление расчетов с территориальными подразделениями

Фонда социального страхования Российской Федерации, Фонда
обязательного медицинского страхования Российской Федерации,
Пенсионного Фонда Российской Федерации.

10. Проведение расчетов с кредиторами.
11. Составление ликвидационного баланса.
12. Подача в регистрирующий орган заявления о государственной

регистрации ликвидации юридического лица муниципального Собрания.


	КОТЛОВКА

